MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - DIRETORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO Nº 2 / 2023 - DIREXT/REI (11.01.18.85)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 30 de outubro de 2023.

EDITAL Nº 119/2023 - Resultado Final das Inscrições

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso
de suas atribuições legais e por meio da Pró-reitoria de Extensão (PROEX), torna público o
resultado final das inscrições submetidas ao Edital da Chamada Pública para cadastro de
revisores de texto para a Revista Extensão Tecnológica.

Nome completo (ordem alfabética) Resultado da inscrição

Aline Cristina Maziero Admitido

Ana Beatriz Oliveira Ribeiro Admitido

Andreia Piechontcoski Uribe Opazo Admitido

Araceli Pimentel Godinho Admitido

Ariela Fátima Comiotto Admitido

Bruno Felipe Marques Pinheiro Admitido

Enrique Álvarez Areces Admitido

Fabiana Ribeiro do Nascimento Admitido

Felipe Diogo de Oliveira Admitido

Grasiele Reisdorfer Admitido

Jocilene Scaini Marinheiro Admitido

Nelly Andrea Guerrero Bautista Admitido

Parmênio Camurça Citó Admitido

Rosana De Carvalho Vilanova Admitido

Sueli Regina de Oliveira Admitido

(Assinado digitalmente em 30/10/2023 09:57 )
FERNANDO JOSE TAQUES
PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEX/REIT (11.01.18.92)

Matrícula: 1683508

(Assinado digitalmente em 30/10/2023 10:06 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.006492/2022-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2023, tipo: RESULTADO, data de emissão: 30/10/2023 e o

código de verificação: 755c851f29

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf